
NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28248

CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTES

RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2022, de la Secretaría General de Cultura, 
por la que se determina la incorporación de empresas a la programación de 
los escenarios móviles (Programa I) para el año 2022. (2022061905)

De conformidad con lo dispuesto en la Resolución de 30 de noviembre de 2021 de la Secretaría 
General de Cultura, Turismo y Deportes, sobre convocatoria para la incorporación de empresas 
al Programa de colaboración con los municipios y entidades locales menores de menos de 
dos mil habitantes de la Comunidad Autónoma de Extremadura mediante la utilización de 
los escenarios móviles de la Junta de Extremadura (Programa I), y la concesión de ayudas 
a la programación de los escenarios móviles para el año 2022 (DOE n.º 2, de 4 de enero), 
regulada mediante el Decreto 63/2016, de 17 de mayo de 2016, a tenor de lo previsto en el 
resuelve octavo punto 1 de la citada resolución y a la vista de la propuesta del Jefe de Servicio 
de Promoción Cultural de fecha 10 de mayo de 2022,

RESUELVO 

Primero. Incorporar las empresas y espectáculos al Programa I, así como el número de 
funciones adjudicadas a cada una de ellas. (Anexo I).

Segundo. Excluir las empresas y espectáculos del Programa I así como motivos de exclusión 
(Anexo II).

Tercero. Desestimar la inclusión de las empresas y espectáculos según Anexo III.

Cuarto. Las empresas incluidas en el Programa I deben cumplir con las obligaciones 
establecidas en el resuelve noveno de la Resolución de 30 de noviembre de 2021, que a 
continuación se relacionan:

	 • Realizar la actividad en la fecha, lugar y condiciones en que se programe.

	 • Notificar cualquier variación o modificación en el equipo artístico y técnico definido.

	 • Facturar a cada una de las entidades locales participantes la realización del espectáculo.

	 • �Entregar a la Secretaría General de Cultura, en el plazo máximo de dos meses desde la 
finalización de la actividad, informe de la actividad realizada mediante Anexo II.

	 • �Disponer de los derechos de autor correspondientes para poder representar las obras o 
espectáculos propuestos.



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28249

	 • �Facilitar a las entidades locales el material publicitario, en su caso, del espectáculo a 
representar con al menos 10 días de antelación.

	 • �Representar los espectáculos de conformidad con las características recogidas en el 
apartado 3 del Anexo I.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse 
potestativamente recurso de reposición ante la Secretaria General de Cultura, en el plazo 
de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de 
Extremadura, tal y como disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar 
cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, 10 de mayo de 2022.

La Secretaria General de Cultura,

MIRIAM GARCÍA CABEZAS



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28250

 

 
 

Pá
gi

na
 3

 d
e 
23

 
 

 

   

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

2)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Pu

nt
os

 

TE
AT

RO
 D

E 
PA

PE
L 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

.L
 

B0
62

49
93

2 
 

M
IL

ES
 G

LO
RI

O
SU

S 
(E

L 
SO

LD
A

D
O

 
FA

N
FA

RR
Ó

N
) 

TE
AT

RO
 

4 
73

,2
5 

   
 

JO
RG

E 
LU

EN
G

O
 

TA
BE

RN
ER

O
 

**
*2

91
7*

* 
 

D
ES

A
FÍ

O
 M

EN
TA

L 
TE

AT
RO

 
4 

72
,7

5 
   

 

SU
RI

PA
N

TA
 S

L 
B0

62
79

56
6 

 
D

E 
VA

C
A

C
IO

N
ES

 
TE

AT
RO

 
4 

72
,5

0 
   

 

IN
D

A
LE

C
IO

 
M

O
N

TE
RO

 P
A

RR
A

 
**

*6
39

7*
* 

C
A

M
PA

N
IL

LA
, H

AY
 Q

U
E 

C
R

EE
R 

EN
 L

A
S 

H
A

D
A

S 
TE

AT
RO

 
4 

72
,2

5 
   

 

TE
AT

RO
 D

E 
PA

PE
L 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

.L
 

B0
62

49
93

2 
 

BA
RA

TA
RI

A
 (

SA
N

C
H

O
 G

O
BE

RN
A

D
O

R
) 

TE
AT

RO
 

4 
72

,0
0 

   
 

ES
T

EB
A

N
 G

A
RC

ÍA
 

BA
LL

ES
T

ER
O

S 
**

*8
33

6*
* 

 
YL

A
 Y

 L
ÍA

. L
A

 P
U

ER
TA

 D
E 

LA
S 

ES
T

RE
LL

A
S 

TE
AT

RO
 

4 
71

,7
5 

   
 

G
P 

EX
TR

EM
U

SI
C

 S
L 

B1
03

16
11

5 
 

N
O

C
H

E 
D

E 
C

O
PL

A
S Y

 B
O

LE
RO

S 
TE

AT
RO

 
4 

71
,5

0 
   

 

ES
T

EB
A

N
 G

A
RC

ÍA
 

BA
LL

ES
T

ER
O

S 
**

*8
33

6*
* 

 
M

A
D

R
EC

IT
A

 D
EL

 A
LM

A
 Q

U
ER

ID
A

 

  
 

TE
AT

RO
 

3 
71

,2
5 

   
 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28251

 

 
 

Pá
gi

na
 4

 d
e 
23

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

2)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Pu

nt
os

 

SA
M

A
R

K
A

N
D

A
 

TE
AT

RO
, S

.L
. 

B0
63

51
55

5 
 

SI
LL

A
S 

TE
AT

RO
 

3 
71

,0
0 

   
 

JU
A

N
 L

U
IS

 L
EO

N
IS

IO
 

IG
LE

SI
A

S 
**

*1
90

1*
* 

 
EL

 C
A

RN
AV

A
L 

D
E 

LO
S 

A
N

IM
A

LE
S 

TE
AT

RO
 

3 
70

,7
5 

   
 

JO
RG

E 
LU

EN
G

O
 

TA
BE

RN
ER

O
 

**
*2

91
7*

* 
 

EN
SU

EÑ
O

S 
TE

AT
RO

 
3 

70
,5

0 
   

 

TA
PT

C
? T

EA
T

RO
 S

C
 

J0
62

80
55

6 
 

D
E 

LÁ
Z

A
RO

 A
 L

A
Z

A
RI

LL
O

 
TE

AT
RO

 
3 

70
,2

5 
   

 

SA
M

A
R

K
A

N
D

A
 

TE
AT

RO
, S

.L
. 

B0
63

51
55

5 
 

M
I N

O
M

BR
E 

ES
 G

ÉN
ER

O
 

TE
AT

RO
 

2 
70

,0
0 

   
 

SU
RI

PA
N

TA
 S

L 
B0

62
79

56
6 

 
G

RE
SC

A
 

TE
AT

RO
 

2 
69

,7
5 

   
 

LA
 E

ST
A

M
PA

 
TE

AT
RO

 S
.L

 
B0

62
20

19
8 

 
D

O
Ñ

A
 B

RU
JA

 Q
U

IE
R

E 
A

M
IG

O
S 

TE
AT

RO
 

2 
69

,5
0 

   
 

TA
PT

C
? T

EA
T

RO
 S

C
 

J0
62

80
55

6 
 

EL
 R

A
ST

RO
 D

EL
 Q

U
IJO

TE
 

TE
AT

RO
 

2 
69

,2
5 

   
 

PR
O

G
RA

M
A

C
IO

N
ES

 
A

RT
ÍS

T
IC

A
S 

AY
U

SO
 

SL
 

B0
62

82
91

7 
 

A
BE

LI
N

O
, D

EM
A

SI
A

D
O

 B
U

EN
O

 P
A

RA
 S

ER
 U

N
 

LO
BO

 
TE

AT
RO

 
2 

68
,0

0 
   

 

TE
AT

RA
PO

 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 
B0

66
99

87
0 

 
C

A
RT

O
N

 V
IL

LA
G

E 
TE

AT
RO

 
2 

67
,0

0 
   

 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28252

 

 
 

Pá
gi

na
 5

 d
e 
23

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

2)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Pu

nt
os

 

SL
U

 

V
ER

BO
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

L 
B0

66
71

86
1 

 
U

N
A

 C
O

M
ED

IA
 R

U
SA

 
TE

AT
RO

 
2 

66
,5

0 
   

 

EX
T

RE
M

EÑ
A

 D
E 

SO
N

O
RI

Z
A

C
IÓ

N
  S

L 
B1

02
26

00
9 

 
M

A
N

SA
BO

RÁ
 F

O
LK

 "
3 

VI
D

A
S"

 
M

Ú
SI

C
A

 F
O

LK
 

2 
74

,0
0 

   
 

EX
T

RE
M

EÑ
A

 D
E 

SO
N

O
RI

Z
A

C
IÓ

N
  S

L 
B1

02
26

00
9 

 
LL

A
R

ES
 F

O
LK

 "
D

E 
VE

TO
N

IA
 A

 L
U

SI
TA

N
IA

" 
M

Ú
SI

C
A

 F
O

LK
  

2 
73

,0
0 

   
 

N
U

EV
O

 
M

A
N

A
N

TI
A

L 
FO

LK
 

SL
 

B1
01

45
85

2 
 

SO
N

ID
O

S 
D

EL
 T

IE
M

PO
 

M
Ú

SI
C

A
 F

O
LK

  
2 

72
,0

0 
   

 

A
C

ET
RE

 F
O

LK
 

BI
LI

N
G

Ü
E 

SC
 

J0
65

42
92

2 
 

A
 L

A
 C

A
SA

 D
E 

LA
S 

LO
C

A
S 

M
Ú

SI
C

A
 F

O
LK

  
2 

70
,0

0 
   

 

JO
SÉ

 A
N

TO
N

IO
 

M
A

RT
ÍN

EZ
 P

A
LM

A
 

**
*6

33
3*

* 
 

C
O

RA
Z

Ó
N

 D
E 

FU
EG

O
 "

W
IL

LY
 W

YL
A

Z
O

" 
C

A
N

TA
U

TO
R

 
2 

71
,0

0 
   

 

A
N

A
 IS

A
BE

L 
LE

Ó
N

 
SÁ

N
C

H
EZ

 
**

*4
80

8*
* 

JO
R

G
E 

N
AV

A
RR

O
 

C
A

N
TA

U
TO

R
 

2 
55

,2
5 

   
 

R
A

Ú
L 

C
AY

A
D

O
 

V
EL

A
SC

O
 

**
*6

44
8*

* 
 

VÍ
C

TO
R 

M
A

R
IÑ

A
S 

EN
 C

O
N

C
IE

RT
O

 
C

A
N

TA
U

TO
R

 
2 

55
,0

0 
   

 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28253

 

 
 

Pá
gi

na
 6

 d
e 
23

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

2)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Pu

nt
os

 

PR
O

G
RA

M
A

C
IO

N
ES

 
A

RT
ÍS

T
IC

A
S 

AY
U

SO
 

SL
 

B0
62

82
91

7 
 

EL
 A

RT
E 

D
E 

LA
 C

O
PL

A
 

C
O

PL
A

 

  

2 
71

,5
0 

   
 

IN
D

A
LE

C
IO

 
M

O
N

TE
RO

 P
A

RR
A

 
**

*6
39

7*
* 

RO
SA

RI
O

 A
BE

LA
IR

A
, Y

O
 S

O
Y 

C
A

N
C

IÓ
N

 
ES

PA
Ñ

O
LA

 
C

O
PL

A
 

2 
69

,0
0 

   
 

PI
LA

R 
BO

YE
RO

 
G

Ó
M

EZ
 

**
*1

71
1*

* 
C

O
PL

A
 Y

 F
LA

M
EN

C
O

 E
N

 C
LA

VE
 D

E 
JA

Z
Z

 
C

O
PL

A
 

2 
63

,5
0 

   
 

LA
 T

O
RT

U
G

A
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 

A
RT

IS
T

IC
A

S 
SL

 

B1
02

81
37

6 
 

JA
VI

ER
 C

O
N

D
E 

FL
A

M
EN

C
O

 
2 

71
,0

0 
   

 

JO
SÉ

 V
A

LH
O

N
D

O
 

SÁ
N

C
H

EZ
 

**
*0

59
4*

* 
JU

ER
G

A
 R

U
M

BE
RA

 C
O

N
 A

U
R

EL
IO

 G
A

LL
A

R
D

O
 

FL
A

M
EN

C
O

 
2 

70
,7

5 
   

 

LA
 T

O
RT

U
G

A
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 

A
RT

IS
T

IC
A

S 
SL

 

B1
02

81
37

6 
 

PE
D

RO
 P

ER
A

LT
A

 
FL

A
M

EN
C

O
 

2 
68

,0
0 

   
 

PI
LA

R 
BO

YE
RO

 
G

Ó
M

EZ
 

**
*1

71
1*

* 
 

D
O

S 
A

RT
IS

TA
S 

U
N

 S
O

LO
 L

EN
G

U
A

JE
 

FL
A

M
EN

C
O

 
2 

63
,0

0 
   

 

M
A

R
IA

 D
EL

 
C

A
RM

EN
 P

U
EN

T
E 

**
*7

81
7*

* 
 

A
LG

A
RA

VÍ
A

 
FL

A
M

EN
C

O
 

2 
62

,7
5 

   
 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28254

 

 
 

Pá
gi

na
 7

 d
e 
23

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

2)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Pu

nt
os

 

D
U

R
A

N
 

ED
U

A
R

D
O

 C
RE

G
O

 
Q

U
ES

A
D

A
 

**
*5

76
1*

* 
LA

 T
RO

U
PE

 F
LA

M
EN

C
A

 D
E 

EX
T

RE
M

A
D

U
RA

 
FL

A
M

EN
C

O
 

2 
62

,2
5 

   
 

SE
R

G
IO

 G
A

R
C

ÍA
 

BU
Z

Ó
N

 
**

*2
19

4*
* 

 
ES

T
H

ER
 M

ER
IN

O
 -

 E
SP

EC
T

Á
C

U
LO

 F
LA

M
EN

C
O

 
FL

A
M

EN
C

O
 

2 
62

,0
0 

   
 

SE
R

G
IO

 G
A

R
C

ÍA
 

BU
Z

Ó
N

 
**

*2
19

4*
* 

 
PE

D
RO

 C
IN

TA
S-

C
A

N
T

ES
 A

L 
A

IR
E 

FL
A

M
EN

C
O

 
2 

61
,5

0 
   

 

C
AT

A
LI

N
A

 P
A

LM
A

 
G

A
LÁ

N
 

**
*7

15
7*

* 
 

FL
A

M
EN

C
O

 P
U

RA
 R

A
Z

A
 

FL
A

M
EN

C
O

 
2 

61
,2

5 
   

 

JU
A

N
 M

IG
U

EL
 

VA
RG

A
S 

SI
LV

A
 

**
*5

66
3*

* 
FA

M
IL

IA
 V

A
R

G
A

S 
"D

ES
D

E 
M

IS
 E

N
T

RA
Ñ

A
S"

 
FL

A
M

EN
C

O
 

2 
61

,0
0 

   
 

A
RT

EX
T

RE
M

A
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

L 
B0

67
12

89
7 

 
A

M
O

R 
LO

RQ
U

IA
N

O
…

SE
N

T
IM

IE
N

TO
, F

U
ER

Z
A

 
Y

 P
A

SI
Ó

N
 

FL
A

M
EN

C
O

 
1 

60
,7

5 
   

 

TE
AT

RA
PO

 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 
SL

U
 

B0
66

99
87

0 
 

LO
C

O
M

O
T

IO
N

 
A

N
IM

A
C

IÓ
N

 
C

A
LL

E 
2 

68
,0

0 
   

 

IN
TE

G
R

A
L 

D
E 

SE
RV

IC
IO

S 
TU

R
ÍS

TI
C

O
S 

B1
04

34
64

5 
 

H
IS

TO
R

IC
U

M
 

A
N

IM
A

C
IÓ

N
 

C
A

LL
E 

2 
66

,0
0 

   
 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28255

 

 
 

Pá
gi

na
 8

 d
e 
23

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

2)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

T
ip

o 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Pu

nt
os

 

SO
ST

EN
IB

LE
S 

SL
 

D
E 

A
M

A
R

IL
LO

 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 S
L 

B0
68

47
25

9 
 

EL
 C

A
RR

O
 D

E 
LO

S 
C

Ó
M

IC
O

S 
D

E 
LA

 L
EG

U
A

 
A

N
IM

A
C

IÓ
N

 
C

A
LL

E 
2 

64
,5

0 
   

 

LA
 E

SC
A

LE
RA

 D
E 

TI
JE

RA
 S

.L
 

B1
05

06
21

0 
 

EL
 C

A
RR

O
 D

E 
LA

S 
M

A
RA

VI
LL

A
S 

A
N

IM
A

C
IÓ

N
 

C
A

LL
E 

2 
63

,0
0 

   
 

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

VI
ER

 
C

EB
A

LL
O

S 
C

A
SI

LL
A

S 
**

*1
63

7*
* 

 
TA

N
Q

U
E 

G
U

RU
G

Ú
 

A
N

IM
A

C
IÓ

N
 

C
A

LL
E 

2 
59

,5
0 

   
 

LA
 E

SC
A

LE
RA

 D
E 

TI
JE

RA
 S

.L
 

B1
05

06
21

0 
 

EL
 Ú

LT
IM

O
 R

ET
O

 
A

N
IM

A
C

IÓ
N

 
C

A
LL

E 
2 

59
,2

5 
   

 

Z
IR

C
U

S 
A

N
IM

A
C

IÓ
N

 
SL

 
B1

03
71

82
1 

 
PA

SA
C

A
LL

ES
 “C

O
LO

RE
S”

 
A

N
IM

A
C

IÓ
N

 
C

A
LL

E 
1 

59
,0

0 
   

 

W
ES

T 
LI

V
E 

&
 

RE
C

O
RD

IN
G

 S
.L

 
B1

04
99

11
9 

 
EL

 P
EL

U
JÁ

N
C

A
N

U
 

M
ús

ic
a 

po
p-

ro
ck

,b
lu

es
,fu

si
ón

 
y 

ve
rs

io
ne

s. 
 

2 
72

,0
0 

   
 

W
ES

T 
LI

V
E 

&
 

RE
C

O
RD

IN
G

 S
.L

 
B1

04
99

11
9 

 
G

RO
O

V
Y 

C
EL

TI
C

 B
A

N
D

 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
si

ón
 

y 
ve

rs
io

ne
s. 

 

2 
70

,0
0 

   
 

G
P 

EX
TR

EM
U

SI
C

 S
L 

B1
03

16
11

5 
 

RA
Q

U
EL

 P
A

LM
A

 E
N

 C
O

N
C

IE
RT

O
 

M
ús

ic
a 

po
p-

ro
ck

,b
lu

es
,fu

si
ón

 
2 

67
,0

0 
   

 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28256

 

 
 

Pá
gi

na
 9

 d
e 
23

 
 

 

PR
O

G
R

A
M

A
 I 

(E
SC

EN
A

R
IO

S 
M

Ó
V

IL
ES

 2
02

2)
 

A
N

EX
O

 I.
 E

m
pr

es
as

 y
 e

sp
ec

tá
cu

lo
s 

qu
e 

se
 in

co
rp

or
an

 a
l P

ro
gr

am
a 

I, 
as

í c
om

o 
el

 n
úm

er
o 

de
 fu

nc
io

ne
s 

ad
ju

di
ca

da
s 

a 
ca

da
 u

na
 d

e 
el

la
s.

 

EM
PR

ES
A

 
N

IF
/C

IF
 

ES
PE

C
TÁ

C
U

LO
 

Ti
po

 
N

º 
Es

pe
ct

ác
ul

os
 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 

pr
og

ra
m

ac
ió

n 
Pu

nt
os

 

y 
ve

rs
io

ne
s.

 
FR

A
N

C
IS

C
O

 JA
VI

ER
 

PA
RD

O
 A

LO
N

SO
 

**
*1

73
6*

* 
 

TH
E 

BU
Z

Z
O

S 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

2 
65

,5
0 

   
 

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

VI
ER

 
PA

RD
O

 A
LO

N
SO

 
**

*1
73

6*
* 

 
LU

Z
ER

O
 

M
ús

ic
a 

po
p-

ro
ck

,b
lu

es
,fu

sió
n 

y 
ve

rs
io

ne
s.

 

2 
65

,2
5 

   
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 

A
RT

ÍS
T

IC
A

S 
EX

T
RE

M
EÑ

A
S 

SL
 

B0
65

72
45

7 
 

JA
VA

TO
 Y

 L
O

S 
D

IS
FR

U
TO

N
ES

 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

2 
65

,0
0 

   
 

JA
IM

E 
R

EY
ES

 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 S
L 

B1
04

23
81

2 
 

VI
N

TA
G

E 
SE

X
T

ET
 M

U
SI

C
 

M
ús

ic
a 

po
p-

ro
ck

,b
lu

es
,fu

sió
n 

y 
ve

rs
io

ne
s.

 

2 
62

,5
0 

   
 

SO
N

ID
O

 K
O

BR
A

 S
L 

B0
61

35
37

0 
 

C
O

N
JU

N
TO

 S
A

N
 A

N
TO

N
IO

 E
L 

N
U

EV
O

 
RE

D
O

BL
E 

M
ús

ic
a 

po
p-

ro
ck

,b
lu

es
,fu

sió
n 

y 
ve

rs
io

ne
s.

 

2 
62

,2
5 

   
 

      



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28257

 

 
 

Pá
gi

na
 1
0 

de
 2
3 

 
 

  

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

TE
AT

RO
 G

U
IR

IG
A

I 
S.

L 
B2

89
66

66
1 

 
LI

BR
O

 D
E 

BU
EN

 A
M

O
R

 
TE

AT
RO

  
66

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

RA
FA

EL
 M

O
LA

N
O

 
C

A
SI

LL
A

S 
**

*9
22

1*
* 

 
EL

 P
R

IN
C

IP
AT

O
 

TE
AT

RO
  

65
,7

5 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

LA
U

R
A

 G
A

R
C

ÍA
 

C
Á

C
ER

ES
 

**
*2

30
4*

* 
"T

RA
ST

O
, T

RU
K

A
 Y

 L
A

 
PR

O
FE

SO
RA

 T
RO

VA
 E

N
 E

L 
M

IS
T

ER
IO

 D
E 

LA
S 

LE
T

R
A

S 
PE

RD
ID

A
S"

 

TE
AT

RO
  

65
.0

0 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

VE
RB

O
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

L 
B0

66
71

86
1 

 
RE

TI
RO

 E
SP

IR
IT

U
A

L 
TE

AT
RO

  
65

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

JO
SE

 C
A

RL
O

S 
C

O
RR

A
LE

S 
**

*1
58

3*
* 

PA
U

LI
N

A
 Y

 C
AT

A
LI

N
A

 D
E 

O
FI

C
IO

 P
ER

EG
RI

N
A

S 
TE

AT
RO

  
65

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28258

 

 
 

Pá
gi

na
 1
1 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

M
O

RE
N

O
 

6 
y 

7 
 

RA
FA

EL
 M

O
LA

N
O

 
C

A
SI

LL
A

S 
**

*9
22

1*
* 

 
LA

 C
IU

D
A

D
 IN

V
EN

TA
D

A
 

TE
AT

RO
  

64
,5

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JO
SE

 C
A

RL
O

S 
C

O
RR

A
LE

S 
M

O
RE

N
O

 

**
*1

58
3*

* 
LA

 P
EK

E 
PA

RT
Y

 
TE

AT
RO

  
63

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

D
U

C
ER

EM
EN

TI
S, 

IN
G

EN
IE

RÍ
A

 
M

Á
G

IC
A

 S
L 

B1
03

79
99

8 
 

LA
 B

RU
JIT

A
 P

AT
RI

 Z
EN

N
ER

, 
U

N
 M

Á
G

IC
O

 M
U

SI
C

A
L 

TE
AT

RO
  

62
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

C
ÉS

A
R 

IS
RA

EL
 

H
ER

N
Á

N
D

EZ
 

SÁ
N

C
H

EZ
 

**
*2

21
4*

* 
BA

IL
A

 L
A

 M
A

G
IA

  
TE

AT
RO

  
62

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

A
RÁ

N
 D

R
A

M
Á

T
IC

A
 

PT
A

 S
L 

B0
63

15
41

0 
 

SO
Y 

U
N

 T
RI

U
N

FA
D

O
R

 
TE

AT
RO

  
62

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28259

 

 
 

Pá
gi

na
 1
2 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

IN
M

A
C

U
LA

D
A

 
C

ED
EÑ

O
 M

O
RA

LE
S 

**
*7

20
0*

* 
 

EL
 JU

EG
O

 D
E 

LO
S 

EM
BU

ST
ES

 
TE

AT
RO

  
61

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

TE
AT

RO
 G

U
IR

IG
A

I 
S.

L 
B2

89
66

66
1 

 
C

A
M

IN
O

 D
EL

 P
A

RA
IS

O
 

TE
AT

RO
  

61
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

M
A

LT
RA

VI
ES

O
 

BO
RD

ER
 S

C
EN

E 
S.

L 
B1

04
84

81
4 

 
C

Ó
M

IC
O

S 
BU

BÓ
N

IC
O

S 
TE

AT
RO

  
61

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

D
U

C
ER

EM
EN

TI
S, 

IN
G

EN
IE

RÍ
A

 
M

Á
G

IC
A

 S
L 

B1
03

79
99

8 
 

LA
 M

A
G

IA
 E

X
T

RE
M

A
 D

E 
VI

C
TO

R 
C

ER
RO

 
TE

AT
RO

  
60

,5
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

RO
SA

RI
O

 A
BE

LA
IR

A
 

A
D

Á
M

EZ
 

**
*9

11
6*

* 
LA

 V
U

EL
TA

 A
L 

M
U

N
D

O
 E

N
 1

0 
C

U
EN

TO
S 

TE
AT

RO
  

60
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

A
N

A
 F

ER
N

Á
N

D
EZ

 
**

*3
84

6*
* 

Ñ
O

Ñ
A

 IN
ÉS

 
TE

AT
RO

  
59

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28260

 

 
 

Pá
gi

na
 1
3 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

M
ÉN

D
EZ

 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JE
SÚ

S 
LO

Z
A

N
O

 
D

O
RA

D
O

 
**

*7
48

6*
* 

U
N

 H
O

M
BR

E 
C

A
SI

 D
EC

EN
T

E 
TE

AT
RO

  
59

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

C
R

IS
TI

N
A

 M
A

SA
 

C
O

RD
ER

O
 

**
*6

93
6*

* 
 

PA
SA

PO
RT

E 
A

 N
U

EV
A

 Y
O

RK
 

TE
AT

RO
  

58
,5

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

SI
M

Ó
N

 JE
SÚ

S 
FE

R
RE

RO
 D

E 
LA

 
C

RU
Z

 

**
*6

02
9*

* 
 

D
R 

M
A

C
A

RI
O

, C
O

N
SU

LT
A

S 
A

 
D

IA
RI

O
 

TE
AT

RO
  

57
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

C
A

RM
EN

 Á
V

IL
A

 
N

Ú
Ñ

EZ
 

**
*9

19
0*

* 
 

N
U

ES
TR

O
S 

M
O

M
EN

TO
S 

M
Á

G
IC

O
S 

TE
AT

RO
  

54
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

AT
U

T
IP

LA
N

, 
EV

EN
TO

S, 
TU

R
IS

M
O

 
B0

66
23

23
5 

 
G

A
M

U
SI

N
O

 Y
 P

A
N

TA
RU

JA
 

TE
AT

RO
  

53
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28261

 

 
 

Pá
gi

na
 1
4 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

Y 
AV

EN
TU

R
A

, S
L 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

SE
R

G
IO

 
RO

D
RÍ

G
U

EZ
 

BA
RQ

U
IL

LA
 

**
*9

91
0*

* 
 

EN
TR

E 
PA

Ñ
U

EL
O

S Y
 V

A
RI

TA
S 

TE
AT

RO
  

48
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

C
ÉS

A
R 

BA
RT

O
LO

M
É 

A
RI

A
S 

BA
RR

IE
N

TO
S 

**
*8

05
0*

* 
SE

M
EN

TE
, E

L 
H

O
M

BR
E 

Q
U

E 
PL

A
N

TA
BA

 Á
RB

O
LE

S 
TE

AT
RO

  
48

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

FR
A

N
C

IS
C

O
 JO

SÉ
 

BL
A

N
C

O
 A

G
U

A
D

O
 

**
*7

66
7*

* 
 

EL
 V

EN
EN

O
 D

EL
 T

EA
T

RO
 

TE
AT

RO
  

42
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JU
LI

A
 G

IM
A

RÉ
  

N
AV

A
RR

O
 

**
*8

53
6*

* 
 

EL
 C

U
M

PL
E 

D
E 

PA
BL

IT
O

 
TE

AT
RO

  
19

,5
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

JO
SÉ

 V
A

LH
O

N
D

O
 

SÁ
N

C
H

EZ
 

**
*0

59
4*

* 
 

4 
A

L 
C

O
M

PÁ
S 

M
ús

ic
a 

po
p-

ro
ck

,b
lu

es
,fu

sió
n 

y 
ve

rs
io

ne
s.

 

62
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28262

 

 
 

Pá
gi

na
 1
5 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

6 
y 

7 
 

M
A

N
U

EL
 

RO
D

RÍ
G

U
EZ

 
IS

ID
O

RO
 

**
*5

89
3*

* 
 

EN
TR

EN
O

TA
SS

 (
C

A
RR

ET
ER

A
 

Y 
RU

M
BA

) 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

61
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

SO
N

ID
O

 K
O

BR
A

 S
L 

B0
61

35
37

0 
 

JA
Z

Z
 B

O
LE

RO
S 

M
ús

ic
a 

po
p-

ro
ck

,b
lu

es
,fu

sió
n 

y 
ve

rs
io

ne
s.

 

60
,2

5 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

PE
D

RO
 R

O
M

O
 

G
Ó

M
EZ

 
**

*1
44

3*
* 

 
IN

M
O

RT
A

L.
 T

RI
BU

TO
 A

 L
A

 
O

RE
JA

 D
E 

VA
N

 G
O

G
H

 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

60
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

PA
N

O
RA

M
A

 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 
EV

EN
T 

M
A

N
A

G
EM

EN
TS

 S
L 

B0
67

25
62

6 
 

TH
E 

RO
C

K
ES

T
 (F

O
RM

A
C

IÓ
N

 
IN

 R
O

C
K

) 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

60
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

C
O

N
EC

TA
 M

Ú
SI

C
A

 
SL

 
B0

67
60

93
8 

 
TH

E 
SU

RV
IV

A
L 

LE
A

G
U

E 
(B

AT
A

LL
A

 D
E 

G
A

LL
O

S)
 

M
ús

ic
a 

po
p-

ro
ck

,b
lu

es
,fu

sió
n 

y 
ve

rs
io

ne
s.

 

58
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28263

 

 
 

Pá
gi

na
 1
6 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

C
A

RL
O

S 
G

O
N

Z
Á

LE
Z

 
G

A
RC

ÍA
 

**
*0

01
5*

* 
C

H
A

RL
Y 

G
O

N
Z

Á
LE

Z
 

A
C

O
U

ST
IC

 S
H

O
W

 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

56
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JO
SE

 E
D

U
A

RD
O

 
G

O
N

Z
Á

LE
Z

 
G

A
RC

ÍA
 

**
*0

67
6*

* 
 

C
H

A
RL

Y 
G

O
N

Z
A

LE
Z

 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

56
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JO
SÉ

 A
N

TO
N

IO
 

M
A

RT
ÍN

EZ
 P

A
LM

A
 

**
*6

33
3*

* 
PO

N
G

A
M

O
S 

Q
U

E 
H

A
BL

O
 D

E 
JO

A
Q

U
ÍN

 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

55
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

C
R

IS
TI

N
A

 M
A

SA
 

C
O

RD
ER

O
 

**
*6

93
6*

* 
"C

O
M

O
 Y

O
 T

E 
A

M
O

, 
H

O
M

EN
A

JE
 A

 R
O

C
ÍO

 
JU

R
A

D
O

 Y
 R

A
PH

A
EL

 "
 

M
ús

ic
a 

po
p-

ro
ck

,b
lu

es
,fu

sió
n 

y 
ve

rs
io

ne
s.

 

55
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 

N
U

R
IA

 S
Á

N
C

H
EZ

 
RO

D
RÍ

G
U

EZ
 

**
*0

26
2*

* 
 

N
IG

H
TR

ID
ER

 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

53
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JO
SÉ

 M
A

N
U

EL
 D

ÍE
Z

 
**

*5
13

8*
* 

 
"D

U
EN

D
E 

JO
SE

LE
, 

M
ús

ic
a 

po
p-

47
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28264

 

 
 

Pá
gi

na
 1
7 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

H
ER

N
Á

N
D

EZ
 

PR
ES

EN
TA

C
IÓ

N
 D

EL
 D

IS
C

O
 

VE
RS

O
S 

C
O

N
 L

EN
G

U
A

" 
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

EM
IL

IA
 IS

A
BE

L 
VI

Z
A

C
A

ÍN
O

 JA
ÉN

 
**

*7
27

2*
* 

 
M

AT
ER

IA
 M

ES
T

IZ
A

 "
D

Ú
O

" 
M

ús
ic

a 
po

p-
ro

ck
,b

lu
es

,fu
sió

n 
y 

ve
rs

io
ne

s.
 

37
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

N
U

EV
O

 
M

A
N

A
N

TI
A

L 
FO

LK
 

SL
 

B1
01

45
85

2 
 

LA
 L

U
Z

 D
E 

LA
 P

A
LA

BR
A

 
M

Ú
SI

C
A

 F
O

LK
 

69
,7

5 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

RA
Ú

L 
C

AY
A

D
O

 
VE

LA
SC

O
 

**
*6

44
8*

* 
M

IR
IA

M
 S

A
EZ

 E
N

 
C

O
N

C
IE

RT
O

 
C

A
N

TA
U

TO
R

 
54

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

C
H

LO
É 

BE
AT

RI
Z

 
SÁ

N
C

H
EZ

 S
EG

U
R

A
 

**
*2

25
8*

* 
C

H
LO

É 
BI

RD
 C

O
N

 B
A

N
D

A
 

C
A

N
TA

U
TO

R
 

54
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JO
SE

 E
D

U
A

RD
O

 
G

O
N

Z
Á

LE
Z

 
**

*0
67

6*
* 

M
A

LA
N

D
A

N
Z

A
 

C
A

N
TA

U
TO

R
 

53
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28265

 

 
 

Pá
gi

na
 1
8 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

G
A

RC
ÍA

 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

C
H

LO
É 

BE
AT

RI
Z

 
SÁ

N
C

H
EZ

 S
EG

U
R

A
 

**
*2

25
8*

* 
 

U
N

 M
U

N
D

O
 D

E 
N

IÑ
O

S 
RA

RO
S 

C
A

N
TA

U
TO

R
 

49
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

C
O

N
EC

TA
 M

Ú
SI

C
A

 
SL

 
B0

67
60

93
8 

 
M

IG
U

EL
 Á

N
G

EL
 G

Ó
M

EZ
 

N
A

H
A

RR
O

 E
N

 C
O

N
C

IE
RT

O
 

C
A

N
TA

U
TO

R
 

45
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

RO
SA

RI
O

 A
BE

LA
IR

A
 

A
D

Á
M

EZ
 

**
*9

11
6*

* 
RO

SA
RI

O
 D

E 
C

O
PL

A
S 

C
O

PL
A

 

 

58
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

M
A

R
ÍA

 D
E 

LO
S 

Á
N

G
EL

ES
 S

O
LE

R 
C

A
LD

ER
AY

 

**
*2

82
5*

* 
 

SO
LI

M
A

 E
N

T
RE

 C
O

PL
A

S Y
 

G
U

IT
A

RR
A

S 
C

O
PL

A
 

 

55
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JO
SÉ

 L
U

IS
 

RO
D

RÍ
G

U
EZ

 
G

O
RD

IL
LO

 

**
*8

05
6*

* 
 

A
LM

A
 D

E 
C

O
PL

A
 

C
O

PL
A

 

 

45
,5

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28266

 

 
 

Pá
gi

na
 1
9 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

6 
y 

7 
 

JU
A

N
 M

IG
U

EL
 

VA
RG

A
S 

SI
LV

A
 

**
*5

66
3*

* 
 

FA
M

IL
IA

 V
A

RG
A

S 
"V

A
R

G
A

M
ED

IO
S"

 
FL

A
M

EN
C

O
 

60
,5

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

M
A

R
IA

 D
EL

 
C

A
RM

EN
 P

U
EN

T
E 

D
U

R
A

N
 

**
*7

81
7*

* 
C

A
RM

EN
 L

A
 P

A
RR

EÑ
A

 Y
 S

U
 

G
EN

TE
 

FL
A

M
EN

C
O

 
60

,2
5 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

A
RT

EX
T

RE
M

A
 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 S

L 
B0

67
12

89
7 

 
FL

A
M

EN
C

O
 E

N
 C

A
ST

Ú
O

, E
L 

SE
N

T
IR

 D
E 

M
I T

IE
R

RA
 

FL
A

M
EN

C
O

 
60

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

FR
A

N
C

IS
C

O
 

A
LB

ER
TO

 M
O

RE
N

O
 

D
ÍA

Z
 

**
*0

64
2*

* 
 

TR
IB

U
TO

 A
 B

A
M

BI
N

O
 

FL
A

M
EN

C
O

 
60

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

PA
N

O
RA

M
A

 
PR

O
D

U
C

C
IO

N
ES

 
EV

EN
T 

M
A

N
A

G
EM

EN
TS

 S
L 

B0
67

25
62

6 
 

C
A

C
H

A
BA

, F
LA

M
EN

C
O

 
FI

ES
TA

 
FL

A
M

EN
C

O
 

60
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28267

 

 
 

Pá
gi

na
 2
0 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

M
A

N
U

EL
A

 
SÁ

N
C

H
EZ

 
SÁ

N
C

H
EZ

 

**
*5

57
6*

* 
 

M
I Q

U
IJO

TE
 F

LA
M

EN
C

O
 

FL
A

M
EN

C
O

 
60

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

JE
SÚ

S 
O

RT
EG

A
 

SO
LÍ

S 
**

*5
12

7*
* 

FL
A

M
EN

C
O

 O
PE

N
 

FL
A

M
EN

C
O

 
59

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

JE
SÚ

S 
O

RT
EG

A
 

SO
LÍ

S 
**

*5
12

7*
* 

1,
2,

3 
TI

RI
TI

TR
Á

N
-C

IA
 

FL
A

M
EN

C
O

 JO
VE

N
 

FL
A

M
EN

C
O

 
59

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

PE
D

RO
 R

O
M

O
 

G
Ó

M
EZ

 
**

*1
44

3*
* 

LO
S 

C
A

BA
LE

S. 
G

IR
A

 4
0 

A
N

IV
ER

SA
RI

O
 

FL
A

M
EN

C
O

 
59

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

FR
A

N
C

IS
C

O
 

A
LB

ER
TO

 M
O

RE
N

O
 

D
ÍA

Z
 

**
*0

64
2*

* 
 

EN
 D

IR
EC

TO
-C

O
N

 A
LM

A
 

FL
A

M
EN

C
O

 
59

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

A
U

R
EL

IO
 

**
*6

22
2*

* 
 

FL
A

M
EN

C
O

, R
U

M
BA

 Y
 

FL
A

M
EN

C
O

 
58

,5
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28268

 

 
 

Pá
gi

na
 2
1 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

G
A

LL
A

R
D

O
 P

A
ST

O
R

 
C

O
PL

A
 C

O
N

 A
U

R
EL

IO
 

G
A

LL
A

R
D

O
 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

FL
A

M
EN

C
O

 P
A

RA
 

RE
C

O
RD

A
R 

SL
 

B4
27

96
84

7 
 

¡E
.A

! 
FL

A
M

EN
C

O
 

56
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

C
A

RL
O

S 
G

O
N

Z
Á

LE
Z

 
G

A
RC

ÍA
 

**
*0

01
5*

* 
C

EL
ES

TE
 M

O
N

TE
S 

FL
A

M
EN

C
O

 
54

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

IN
TE

G
RA

L 
D

E 
SE

RV
IC

IO
S 

TU
R

ÍS
TI

C
O

S 
SO

ST
EN

IB
LE

S 
SL

 

B1
04

34
64

5 
 

H
IS

TO
RI

A
 V

IO
LE

TA
 

A
N

IM
A

C
IÓ

N
 

C
A

LL
E 

59
,0

0 
   

 
Ex

cl
ui

da
: n

o 
al

ca
nz

a 
pu

nt
ua

ci
ón

 s
uf

ic
ie

nt
e 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

JA
VI

ER
 S

EB
A

ST
IÁ

N
 

LÓ
PE

Z
 O

LI
VA

 
**

*3
26

8*
* 

EL
 C

A
M

IN
O

 D
EL

 F
U

EG
O

 
A

N
IM

A
C

IÓ
N

 
C

A
LL

E 
57

,5
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 
pa

ra
 s

u 
in

cl
us

ió
n.

 A
rt

. 
6 

y 
7 

 

FR
A

N
C

IS
C

O
 JA

VI
ER

 
C

EB
A

LL
O

S 
**

*1
63

7*
* 

H
ER

M
A

N
O

S 
SA

Q
U

ET
TI

 
A

N
IM

A
C

IÓ
N

 
C

A
LL

E 
52

,0
0 

   
 

Ex
cl

ui
da

: n
o 

al
ca

nz
a 

pu
nt

ua
ci

ón
 s

uf
ic

ie
nt

e 



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28269

 

 
 

Pá
gi

na
 2
2 

de
 2
3 

 
 

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

.  
C

om
pa

ñí
as

 e
xc

lu
id

as
 y

 m
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n.
 

EM
PR

ES
A

   
 

 N
IF

/C
IF

   
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
   

 
m

od
al

id
ad

  
pu

nt
os

  
 O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
   

 

C
A

SI
LL

A
S 

pa
ra

 s
u 

in
cl

us
ió

n.
 A

rt
. 

6 
y 

7 
 

IN
TE

G
RA

C
IÓ

N
, 

C
O

N
SU

LT
O

RÍ
A

 Y
 

SE
RV

IC
IO

S 
SL

 

B0
66

93
03

0 
 

FU
EN

SA
N

TA
 B

LA
N

C
O

-M
Á

S 
A

LL
Á

 D
E 

LA
 P

IE
L 

FL
A

M
EN

C
O

 
 

N
O

 R
EÚ

N
E 

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
 

IN
TE

G
RA

C
IÓ

N
, 

C
O

N
SU

LT
O

RÍ
A

 Y
 

SE
RV

IC
IO

S 
SL

 

B0
66

93
03

0 
 

ED
U

 H
ID

A
LG

O
-L

O
 Q

U
E 

SI
EN

TO
 Y

 L
O

 Q
U

E 
SO

Y
 

FL
A

M
EN

C
O

  
 

N
O

 R
EÚ

N
E 

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
 

C
AT

A
LI

N
A

 P
A

LM
A

 
G

A
LÁ

N
 

**
*7

15
7*

* 
 

A
IR

E 
A

N
IM

A
C

IÓ
N

 
C

A
LL

E 
 

N
O

 R
EÚ

N
E 

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
 

C
EL

IA
 R

O
M

ER
O

 
A

LG
A

BA
 

**
*8

52
4*

* 
D

ES
D

E 
M

IS
 E

N
T

RA
Ñ

A
S 

FL
A

M
EN

C
O

 
 

SO
LI

C
IT

U
D

 F
U

ER
A

 
D

E 
PL

A
Z

O
 

       



NÚMERO 114 
Miércoles, 15 de junio de 2022

28270

Pá
gi

na
 2
3 

de
 2
3  

PR
O

G
R

AM
A 

I (
ES

C
EN

AR
IO

 M
Ó

VI
L 

20
22

) 
A

N
EX

O
 II

I. 
 S

ol
ic

itu
de

s 
de

 C
om

pa
ñí

as
 y

 e
sp

ec
tá

cu
lo

s 
de

se
st

im
ad

as
.

EM
PR

ES
A

  
 N

IF
/C

IF
 

 E
SP

EC
TÁ

C
U

LO
  

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 

IV
Á

N
 B

EN
ÍT

EZ
 P

IN
TO

R
 

**
*5

33
5*

* 
LA

 M
O

VI
D

A
, D

E 
V

U
EL

TA
 A

 L
O

S 
80

'S
 

N
O

 C
O

M
PL

ET
A

 D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 

C
ÉS

A
R 

IS
RA

EL
 H

ER
N

Á
N

D
EZ

 
SÁ

N
C

H
EZ

 
**

*2
21

4*
* 

TE
AT

RO
 D

E 
C

A
LL

E 
 "

LO
S 

BA
Ñ

IS
TA

S"
 

N
O

 C
O

M
PL

ET
A

 D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

ES
 A

RT
ÍS

T
IC

A
S 

EX
T

RE
M

EÑ
A

S 
SL

 
B0

65
72

45
7 

D
IV

Á
N

 D
U

 D
O

N
 

D
ES

IS
TE

 D
E 

SU
 S

O
LI

C
IT

U
D

 

M
A

R
ÍA

 D
E 

LO
S 

Á
N

G
EL

ES
 

SO
LE

R 
C

A
LD

ER
AY

 
**

*2
82

5*
* 

SO
LI

M
A

 E
N

T
RE

 C
O

PL
A

S Y
 G

U
IT

A
R

RA
S 

D
ES

IS
TE

 D
E 

SU
 S

O
LI

C
IT

U
D

 

RA
Q

U
EL

 S
A

N
D

ES
 A

N
TÚ

N
EZ

 
**

*4
18

4*
* 

SI
N

 E
SP

EC
IF

IC
A

R
 

N
O

 C
O

M
PL

ET
A

 D
O

C
U

M
EN

TA
C

IÓ
N

 

A
N

A
 IS

A
BE

L 
LE

Ó
N

 S
Á

N
C

H
EZ

 
**

*4
80

8*
* 

M
A

N
U

EL
 R

EY
ES

 
N

O
 C

O
M

PL
ET

A
 D

O
C

U
M

EN
TA

C
IÓ

N
 


		2022-06-14T16:12:50+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




